

Kiwa GmbH
Polymer Institut
Quellenstraße 3
65439 Flörsheim-Wicker
Tel. +49 (0)61 45 - 5 97 10
www.kiwa.de

Prüfbericht

P 9494

Prüfauftrag: **Prüfungen der Fugenmasse**
Bayflex SP 600
nach Prüfprogramm für Fugendichtstoffe für
JGS-Anlagen

Auftraggeber: **Polysafe GmbH**
Raiffeisenstraße 2
86508 Rehling

Bearbeiter: **Dipl.-Ing. (FH) N. Machill**
B. Sc. R. Brand

Prüfzeitraum: **15.05.2015 – 30.06.2015**

Datum des Prüfberichtes: **30.09.2015**

Dieser Prüfbericht umfasst: **13 Seiten inklusive Anhang**

Die Prüfergebnisse beziehen sich ausschließlich auf die Prüfgegenstände.
Die auszugsweise Veröffentlichung des Berichtes und Hinweise auf Prüfungen zu Werbezwecken bedarf in jedem Einzelfalle unserer schriftlichen Einwilligung.